МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Кировское областное государственное профессионального образовательное автономное

учреждение «Вятский торгово-промышленный техникум»

ПРИКАЗ

от 30.08.2021 г.                                                                                                  № 21 - К

О зачислении абитуриентов на 1 курс обучения.

На основании представленных документов, решения приемной комиссии и

контрольных цифр приема приказываю:

1. Зачислить на I курс в группу СП-12 по программам подготовки специалистов

среднего звена по специальности 22.02.06 «Сварочное производство» со сроком

обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования следующих

абитуриентов:

   2. Торопова Ивана Андреевича, 18.02.2005 года рождения,

2. Бесадовского Никиту Алексеевича, 10.12.2005 года рождения,

3. Барабан Андрея Олеговича,29.07.2005 года рождения

                 Директор КОГПОАУ ВТПТ:                Репина С.Н.

		2023-03-14T10:36:23+0300
	Репина Светлана Николаевна